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490mm
[19,29in]

1860mm
[73,23in]

30mm
[1,18in]

Fonte luminosa / Light source
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500mm
[19,69in]

220V:1x E27 LED
110 V: 1 x E26 LED
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Dimmerabile / Dimmable
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20mm
[0,79in]
lunghezza cavo /
cable length: 300
mm [11,8in]
200mm
[7,87in]
lunghezza cavo / cable
length: 2000 mm [78,4in]
{ contardi OVALE FL
Designer Collezione / Collection
Contardi Studio Ovale
Scala / Scale

Tutti i diritti sono riservati, incluso il diritto di riproduzione totale
o parziale di qualsiasi forma.

All rights are reserved, including the right of total or partial
reproduction.

1:10 Hﬂ@




	Foglio1
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3
	Vista del disegno4


